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Ankara

İnsanca Yaşam ve Demokratik Toplum Derneği (İYADER)

Uçan Süpürge Vakfı, Engelli Kadın Derneği, Karadeniz Yeni Ufuklar 

Derneği, Yeryüzü Kalkınma Kooperatifi

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Ankara Yenimahalle Belediyesi, Ankara 

Çankaya Belediyesi, Samsun Atakum Belediyesi, İstanbul Kadıköy 

Belediyesi, İzmir Büyükşehir Belediyesi, Tunceli Belediyesi, Eskişehir 

Büyükşehir Belediyesi, Bursa Nilüfer Belediyesi, 

Antalya Muratpaşa Belediyesi

www.izleme.org

https://www.instagram.com/iyader2014/ 

https://www.facebook.com/iyader2014

Hedef Gruplar: Yerel Eşitlik Eylem Planlarının izleneceği 10 Belediye 
(Ankara Büyükşehir, Ankara Yenimahalle, Ankara Çankaya, Samsun 
Atakum, Eskişehir Büyükşehir, Bursa Nilüfer, İstanbul Kadıköy, İzmir 
Büyükşehir, Antalya Muratpaşa, Tunceli Belediyeleri), toplumsal 
cinsiyet eşitliğini izlemek için gösterge temelli izleme, toplumsal 
cinsiyet eşitliği, yerel eşitlik eylem planı hazırlama eğitimlerini 
alacak belediye çalışanları, hak temelli izleme eğitimini alacak 
izleme heyeti üyeleri, yerelde yaşayan vatandaşlar

Projenin Amacı: ‘Yerel Eşitlik Eylem Planlarını Dijital İzleme 
Platformu’ projesi, Türkiye’de belediyeler tarafından hazırlanan ve 
uygulanan yerel eşitlik eylem planlarının sivil toplum kuruluşları 
(STK’lar) aracılığıyla toplumsal cinsiyet eşitliği ve hak temelli izleme 
ve değerlendirme perspektifinden uygulanmasını amaçlamaktadır.
 
Proje CEİDizler Hibe Programı kapsamında Avrupa Birliği tarafından 
finanse edilmektedir. Proje vasıtasıyla:

Projede yer alan 10 iştirakçi belediyenin Gösterge Temelli ve 
İzlenebilir Yerel Eşitlik Eylem Planlarını hazırlaması sağlanacaktır,
Yerel Eşitlik Eylem planlarını izlemek için dijital izleme sistemi 
kurulacaktır,
Projenin tüm faaliyetlerine ve çalışmalarının erişilebilir ve 
ulaşılabilir olması için izleme.org web sitesi kurulacaktır,
Yerel Eşitlik Eylem Planlarının hazırlanmasına destek olmak ve 
dijital izleme sisteminin kullanımına ilişkin kılavuzlar 
oluşturulacaktır,
Belediyelere ve izleme heyetine yönelik kapasite geliştirme 
eğitimleri verilecektir,

Belediyelerin Yerel Eşitlik Eylem Planlarının düzenli olarak 
izlenebilmesi için çevrimiçi ve yüz yüze teknik izlemeler 
yapılacaktır,
Belediyelerin yapmış oldukları iyi uygulama örneklerinin 
yaygınlaştırılması için deneyim paylaşım toplantıları yapılacaktır.

Projeden Beklenen Temel Sonuç: Toplumsal cinsiyet eşitliği ve hak 
temelli izleme konusunda farklı uzmanlık alanında çalışan STK’ların 
iş birliği ile illerde iş birliği yapılan belediyelere ait yerel eşitlik 
eylem planlarının hak temelli göstergeye dayalı, sürdürülebilir, 
şeffaf, erişilebilir bir şekilde izlenmesinin sağlanması ve belediyeler 
ile STK’lar arasında iş birliği ve dayanışma kültürünün geliştirilmesi 
beklenmektedir. 

Projenin Çıktıları Aracılığıyla Elde Edilen Kazanımlar:  
Belediyelere sağlanan kapasite geliştirme eğitimleri ile 
hazırlayacakları Yerel Eşitlik Eylem Planlarının hak temelli, 
izlenebilir, gösterge temelli olmasına sağlanacaktır. Böylelikle, on 
belediyenin toplumsal cinsiyet eşitliği perspektifinden Yerel Eşitlik 
Eylem Planlarının hazırlanması, projede yer alan izleme heyetinin 
çalışmaları ile belediye ve STK iş birliğinin geliştirilmesi 
sağlanacaktır. Projede hazırlanacak olan ilerleme raporları ile ilgili 
belediyelerin mevcut durumları ve geliştirilmesi gereken yönlerinin 
tespit edilmesine imkân sağlayacaktır. İzleme sistemi ile Yerel Eşitlik 
Eylem Planlarının izlenebilmesini sağlayacak dijital araçlar 
geliştirilecektir. Deneyim paylaşım toplantıları ile farklı belediyeler 
tarafından icra edilen iyi uygulama örnekleri yaygınlaştırılacaktır ve 
belediyeler arası iş birlikleri geliştirilecektir.

Yerel Eşitlik Eylem Planlarını Dijital İzleme Platformu

Bu yayın CEİDizler Hibe Programı kapsamında Avrupa Birliği’nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. 
İçerik tamamıyla Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliğinin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.


